
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della
Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)
Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P

Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785 –
 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iccotronei.  gov.it  

prot. n. 3097 A/19                                                                     Cotronei, li  12.10.2018 

- Ai Sigg. DOCENTI 
- Al Personale ATA

- Al  DSGA
- Ai Sigg. GENITORI degli alunni 

- ALL’ALBO 
- Al  Sito Web

dell'Istituzione Scolastica
-LORO SEDI-

OGGETTO: Decreto indizione Elezioni organi collegiali a livello di
                     Istituzione scolastica-anno scolastico 2018/2019.

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTO il D.P.R.  416 del 31.05.1974;
Visto il D. L.vo n. 297/1994;
VISTA  l’O.M. n.215 del 15/07/91, modificata ed integrata dalle successive 
OO.MM. n. 267, n. 293 e n. 277;
VISTA la C.M. n.2 del 02.10.2018;
VISTA  la nota dell'USR per la Calabria prot. n. AOODRCAL. 22576 del 08/10/2018

DECRETA
                                                                            

Art. 1  Sono indette le elezioni degli organi collegiali triennali cessati per
           qualsiasi causa.
Art. 2  Le votazioni si svolgeranno domenica 25 novembre 2018 dalle ore 
            8,00 alle ore 12,00 e lunedì 26 novembre 2018 dalle ore 8,00 
             alle ore 13,30

                                                     F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                               Giuliana CICERO 
                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003097 - 12/10/2018 - A19 - Organi Collegiali  - U

http://www.iccotronei./
mailto:kric81500p@istruzione.it

	prot. n. 3097 A/19 Cotronei, li 12.10.2018
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA



